

## Sprawozdanie

z działalności Rady Dzielnicy Krościenko Niżne

za okres od 01.12.2020 r. do 31.12.2021 r.

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krosna Nr 64/1498/14 z dnia 7 listopada 2014 r. został zatwierdzony Statut Dzielnicy, według którego Dzielnica „Krościenko Niżne” poprzez swoje organy, bądź poprzez bezpośrednie działania jej mieszkańców współuczestniczy w procesie zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy, ciążących na gminie w myśl postanowień ustawy, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb mieszkańców Dzielnicy „Krościenko Niżne”.

Rada poprzez swoje działania realizowała zadania statutowe między innymi decydowała o przeznaczeniu środków finansowych będących w dyspozycji dzielnicy, pochodzących z budżetu miasta .

W okresie sprawozdawczym staraniem Rady i Zarządu Dzielnicy obszar włączony do granic administracyjnych miasta Krosna został przypisany do dzielnicy Krościenko Niżne co powiększyło obszar naszej dzielnicy o 120 ha .

Działalność Rady w roku 2021 z powodu pandemii Covid-19 była wyjątkowa. Ograniczenia w organizacji imprez, limity osób mogących się spotkać oraz troska o mieszkańców spowodowały że nie zorganizowaliśmy żadnych imprez i spotkań w dzielnicy.

Wyjątkiem była uroczystość dożynkowa organizowana od wielu lat w Naszej dzielnicy. W roku 2021 odbyła się podczas mszy dziękczynnej w kościele parafialnym.

W 2021 roku zakończono remont pomieszczeń dawnego kółka rolniczego, które zostały przeznaczone na działalność Klubu Seniora. Klub Seniora prowadzi zajęcia z gimnastyki nordic walking , gier planszowych, nauki bridga , kursy zdrowego żywienia i wiele innych działań. Część zajęć prowadzona jest we współpracy z działającym w DDL Puchatek klubem tańca oraz klubem fitness Pola .

Działania inwestycyjne i remontowe, które zostały wykonane w roku 2021 zostały przedstawione w sprawozdaniu Zarządu Dzielnicy.

W dobie pandemii poprzez stronę internetową oraz stronę na facebook-u przekazujemy bieżące informacji dotyczących dzielnicy i Miasta Krosna , w tych trudnych czasach w których bezpośrednia spotkania są praktycznie niemożliwe platforma cyfrowa daje namiastkę wspólnoty i bliskości mieszkańców . Większość uzgodnień Rady Dzielnicy w tym okresie odbywa się telefonicznie.

Dziękuję wszystkim członkom Rady Dzielnicy za zaangażowanie w pracy społecznej.